[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11января 2022
	№
	11

                                                        г.Красноармейск
	О внесении изменений в состав комиссии
по осуществлению закупок путем проведения

электронного конкурса, электронного аукциона,

электронного запроса котировок

     В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, и
 произошедшими кадровыми изменениями администрации Красноармейского   муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок путем проведения электронного конкурса, электронного аукциона, электронного запроса котировок утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 01.12.2021г №760 « О создании комиссии по осуществлению закупок путем проведения электронного конкурса, электронного аукциона, электронного запроса котировок» изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава   Красноармейского

муниципального  района                                                                       А.И.Зотов

	        .

 Приложение № 1 к
 постановлению администрации
 Красноармейского муниципального

 района

           от  11.01.2022г.  № 11
СОСТАВ

Комиссии по осуществлению закупок путем проведения электронного конкурса,электронного аукциона,электронного запроса котировок
	Председатель комиссии:
Члены комиссии:

	     Наумова Елена Валерьевна -
     первый заместитель главы администрации
     Красноармейского муниципального района
    Макарова Ольга Александровна-
    начальник отдела муниципальных закупок

    Козлова Мария Александровна-
    консультант отдела муниципальных закупок